

Ændringsforslag

til

Forslag til Lov om Told- og Skibsafgifterne

samt Indstilling om et Andragende.

Af Udvalgets Flertal (Falbe-Hansen, Feldthusen, Hansen [Dlstykke], Holstein, N. Jensen, Roed, Tauber og Wederkinch-Madsen):

Til § 1.

- 1) Position 8. (Eikorierødder.)
„1 Pd. 1 Dre“ ændres til „frie“, og Kreditoplagsbestemmelsen udgaar.
Bedtages dette, foretages endvidere følgende Ændringer:

§ § 1.

- 9. (Mineralske Bænde.)
„1 Pd. 3 Dre“ ændres til „frie“.
- 17. (Spiritus paa Foustager.)
Stedetfor 1ste Linie sættes:
„— ellers, af 100 pCt. Styrke:
17. — Rom, Kognak, Genever, Arrak, Whisky samt alle Efterligninger af disse 1 Pd. „ 30.
18. — anden Spiritus 1 Pd. „ 20.
Ærabebestemmelsen bliver fælles for Nr. 17 og 18.

§ den første Anmærkning affattes Begyndelsen saaledes:

„Den under Løbe-Nr. 17 og 18 faldende Spiritus af lavere Styrke end 100 pCt.“ osv.

Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes:

	Kreditoplag.	Tilskrivn.	Fraskrivn.
Rom, Kognak, Genever, Arrak			
m. v. paa Foustager	100 Pd.		100 Pd.
anden Spiritus paa Foustager .	100 —		100 —

§ 2den Anmærkning ændres Slutningsordene: „Spiritus af 100 pCt. Styrke“ til „de under Løbe-Nr. 17 faldende Spirituosa af 100 pCt. Styrke“.

- 21. (Anjoser m. v.)
Toldsatzen 12 Dre ændres til 6 Dre.
- 25. (Koncentreret Eddike.)
Toldsatzen 7 Dre ændres til 5 Dre.

Ekstrakter og Essentjer: § 8de Linie ændres „100 pCt.“ til „50 pCt.“

Position 27—30. (Farvestoffer m. m.) sammendrages til een Position, der affattes saaledes:

„27. Farvestoffer, Farver, Farveekstrakter, Fernis og andre Stoffer til Farver- eller Malerbrug, samt Blæk, Blyanter og beslægtede, alle Slags frie.“

- 32. § 2den Linie udgaar „Blaabær“.
- 34. (Øbler og Pærer.)
Positionen udgaar.
- 35. (Kirsebær, Blommer og Tyttebær.)
Positionen udgaar.